
５月予定表
小３ 小４ 小５ 小６ パズル道場

1 水 休講

2 木 休講

3 金 休講

4 土 休講

5 日 休講

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 金曜クラス５月①

11 土 土曜クラス５月①

12 日
ナビゲーション模試:４科

９:３０～１２:４０
隔週テスト

９:３０～１２:００
ナビゲーション模試
９:３０～１２:４０

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 金曜クラス５月②

18 土 土曜クラス５月②

19 日
小3春の学力コンクール

９:３０～１１:１０
ナビゲーション模試
９:３０～１２:４０

チャレンジ特訓③

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金 金曜クラス５月③

25 土 土曜クラス５月③

26 日
隔週テスト

９:３０～１２:００

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 金曜クラス５月④

啓明館・パズル道場DX 小田原スクール
℡０４６５-２４-２８７３

５月

6月分授業料口座振替日

祝日授業：詳細は配布した「祝日授業のお知らせ」で確認ください。

※パズル道場土曜クラス5月➃は、6月1日（土）実施です。

　　　　　　　　　　　　　　休講

　　　　　　　　　　　　　　休講

　　　　　　　　　　　　　　休講

　　　　　　　　　　　　　　休講

　　　　　　　　　　　　　　休講

算数オリンピック申込締切日（参加希望者）

【サナネットをご活用ください】
スクールへの連絡やご質問にはサナネットが利用できます。

ふと思いついた疑問の解消や、教師へのご相談の場としてもお使い

いただいております。お電話、ご来訪のお問い合わせと併せて、

サナネットをご活用ください。

【ゴールデンウィーク期間の休講について】
4月28日(日)～5月5日(日)は休講です。啓明
館本科コース生はゴールデンウィーク課題を出
しますのでご自宅で取り組み、お休み明けに提
出してください。

啓明館の「今」を配信中！
お友だち登録お願いします

【小3春の学力コンクール】
3年生にとってはじめての「学力コンクール」を実施します。

「キー&マップノートNo.1」で勉強した内容から出題されますので、

しっかり復習を行いましょう！

≪実施日時≫

5月1９(日) ９:３０～１１:１０

試験科目 算数・国語 各100点（40分）

【算数オリンピック】

今年度も啓明館は「算数オリンピックトライアル大会」の正会場に

認定されました。算数好きのみなさん、ぜひご参加ください！

≪実施会場≫（啓明館会場）

港南台スクール･鶴見スクール･平塚スクール

≪実施日時≫
◆「算数オリンピック キッズBEE」(3年生まで)

６月１６日(日) １４:００～１５:００
◆「ジュニア算数オリンピック」(5年生まで)
◆「算数オリンピック」(6年生まで)

６月１６日(日) １４:００～１５:３０

「算数オリンピック」のホームページで要領を


